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 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 22,400.00

 28,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 9,800.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 19,333.33

 20,000.00

 12,800.00

 16,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 13,600.00

 17,000.00

 13,600.00

 17,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 14,500.00

 15,000.00

 12,000.00

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

22-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-08629

0801-1990-08629

0611-1988-00880

0611-1988-00880

0801-1996-21734

0801-1953-03208

0801-1953-03208

0801-1991-04140

0801-1991-04140

0824-1991-00420

0824-1991-00420

0801-1994-23082

0801-1984-20381

0801-1984-20381

0801-1993-18681

0801-1993-18681

0801-2002-13088

0801-2002-13088

0801-1997-08368

0801-1997-08368

0801-1977-13359

0801-1977-13359

1003-1995-00236

1003-1995-00236

0706-1993-00016

0706-1993-00016

0601-1985-01880

0601-1985-01880

0709-1982-00052

0709-1982-00052

0801-1993-20171

0801-1993-20171

0801-1991-18073

0801-1991-18073

0801-1991-16206

0801-1991-16206

0801-1988-09859

0801-1988-09859

1519-1995-00015

1519-1995-00015

0801-1993-05377

0801-1993-05377

0801-1994-10423

0801-1994-10423

0703-1995-03105

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

JOSSELINE ALEJANDRA LANDA SALGADO

ROLANDO HERNANDEZ DURON

ROLANDO HERNANDEZ DURON

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

ALEJANDRA BEATRIZ SANDOVAL TAIXES

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

NINFA DEL CARMEN SANCHEZ FUNES

NINFA DEL CARMEN SANCHEZ FUNES

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

SARA MARIA TREJO CARRANZA

SARA MARIA TREJO CARRANZA

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

MARVIN EDUARDO PINEDA LOPEZ

MARVIN EDUARDO PINEDA LOPEZ

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

EVA JOSE PADILLA FLORES

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ
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 01

 01

 01

 01
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 00001

 00002

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 717,033.33
 717,033.33
 717,033.33

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1995-03105

0801-1995-16665

0801-1995-16665

0801-1995-13610

0801-1995-13610

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 00545
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 00558

 00564
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 00570
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 00612

 00615

 00617

 00634

 00642

 00648

 00659

 00726

 01095

 01108

 01193

 01204

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,395.00

 10,005.00

 11,500.00

 12,880.00

 14,835.00

 12,765.00

 10,350.00

 8,050.00

 24,000.00

 7,384.15

 44,413.00

 8,970.00

 814.20

 95,425.65

 14,300.25

 236,900.00

 16,675.00

 10,350.00

 1,340.90

 4,082.50

 6,003.00

 6,095.00

 14,720.00

 44,585.50

 31,998.75

 11,707.00

 56,200.00

 3,900.00

 3,300.00

 3,776.30

 197,715.62

 88,026.06

 20,268.75

 1,700.00

 770.00

 690.00

 2,108.08

 2,107.84

 4,200.00

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

11-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

11-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

11-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

12-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

13-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,053,307.55
 1,053,307.55
 1,053,307.55

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

1501-1955-00030

0801-1962-06927

08019011442659

08019016866315

1501-1955-00030

08019003249590

08019011442659

08019014654871

08019006042676

1501-1955-00030

1501-1955-00030

08019995383067

0801-1972-01241

0801-1972-01241

08019006042676

08019006042676

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

08019016883954

0801-1983-09690

0801-1983-09690

0101-1985-01181

05019003078193

08019008165911

08019006042676

0803-1964-00131

0801-1971-06535

05019003075248

08019003250060

08019003250060

0801-1983-09690

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

INGELMEC S DE R L DE C V

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

PALATO S. DE R. L.

REYNA JUDITH MOLINA ZUNIGA

REYNA JUDITH MOLINA ZUNIGA

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

HECTOR AGUSTIN ALVAREZ ANDINO

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

REYNA JUDITH MOLINA ZUNIGA
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 00267

 00269

 00270

 00271

 00272

 00274

 00276

 00277

 00278

 00279

 00372

 00374

 00390

 00572

 00573

 00585

 00605

 00621

 00623

 00624

 00640

 00721

 00722

 00745

 01065

 01293

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,009.69

 12,009.69

 104,133.60

 53,872.44

 14,128.00

 90,115.40

 43,878.80

 55,988.90

 145,334.00

 40,387.90

 34,698.02

 29,656.28

 41,527.50

 35,925.52

 119,990.90

 12,450.86

 21,934.98

 36,682.02

 6,729.99

 11,917.00

 19,723.20

 29,099.07

 28,147.40

 12,009.69

 46,887.37

 41,097.34

 16,712.25

 21,911.56

 45,392.00

 60,479.64

 58,317.86

 67,608.56

 70,489.59

 51,315.98

 95,073.60

 1,110.00

 2,296.02

 6,143.84

 5,703.13

 54,796.92

21-FEB-19

21-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

11-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

21-FEB-19

11-FEB-19

11-FEB-19

11-FEB-19

21-FEB-19

21-FEB-19

13-FEB-19

11-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

11-FEB-19

11-FEB-19

11-FEB-19

13-FEB-19

21-FEB-19

12-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

08019011428506

08019016822561

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019016822561

08019016822561

08019010272388

08019016822561

08019016822561

08019016822561

08019016822561

08019016822561

08019016822561

05019007087770

08019016822561

08019016822561

08019016822561

0902001

0902001

0902001

0902001

05019007087770

05019007087770

0902001

08019002282812

08019016822561

08019016822561

08019016822561

08019011428506

0801-1971-06535

0801-1971-06535

0902001

0615-1971-00445

0801-1991-06019

0404-1986-00275

0801-1989-09976

0801-1960-01452

0801-1990-15002

0801-1984-11390

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

ALCANCE TRAVEL S.A.

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

CLARISSA DOMINICK PAZ ALEMAN

MARIANETH GAMEZ CORDON

ANGEL ANTONIO CLAROS CORDOVA

VANIA MARIBEL GARCIA MORALES

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

CLAUDETH YANELA SERRANO MENDOZA
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 0080 

 001

 01293

 01323

 01330

 01335

 01336

 01341

 01347

 01431

 01451

 01495

 01496

 01526

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 54,796.92

 4,531.25

 4,502.25

 1,567.12

 3,056.65

 121,950.00

 1,231.26

 50,000.00

 41,000.02

 81,519.16

 73,289.70

 97,719.60

12-FEB-19

15-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

18-FEB-19

19-FEB-19

28-FEB-19

22-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,138,053.52
 2,138,053.52
 2,138,053.52

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801197306823

0801-1959-05897

0801-1987-13420

0801-1965-09746

0801-1954-01754

0101-1985-01181

0703-1974-01459

0801-1957-03146

0801-1971-01540

0801-1973-07803

0716-1983-00007

0703-1974-01459

0801-1981-01828

0902001

0801-1977-06976

0703-1990-01455

0801-1982-07853

0801-1977-12223

0801-1992-19668

0801-1985-10586

0505-1980-00783

0801-1973-02267

0704-1961-00262

0801-1995-18676

0412197200121

0801-1973-07803

0902001

0902001

0902001

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

DORA GISELLE HERNANDEZ CASTELLANOS

RIGOBERTO GIRON DURON

AURA MARINA FIALLOS ORDOÑEZ

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

ANGEL ALBERTO SEVILLA FOELLER

REYNIERI DAVID AMADOR

RUBEN FERNANDO VIVAS MONTOYA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

EDITH CAROLINA RICO ANDINO

ANGEL ALBERTO SEVILLA FOELLER

RONAL EDUARDO DERAS MONTES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

AUDELY MARICELA CANTARERO GUZMAN

MARIA DOLORES AGUERO LARA

RENE CRUZ PAZ

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

LUIS FERNANDO ARRAZOLA RAUDALES

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

YOVANI EFRAIN RAMOS

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 00609

 00709

 00713

 00718

 00720

 00724

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 175,500.00

 36,850.93

 36,659.35

 33,981.39

 10,746.83

 8,205.49

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,441,450.49

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1960-01452

0412197200121

0801-1974-07363

0801-1977-14432

0801-1965-09746

0801-1959-05897

0801-1962-00131

0801-1990-15002

0801-1977-06976

0801-1953-01729

0801-1969-06275

0615-1971-00445

0801-1973-07803

0801-1977-12223

0615-1972-00179

0615-1989-00511

0505-1980-00783

0801-1993-19115

0801-1995-18676

0801-1973-02267

0801-1991-14348

0801-1970-10088

0704-1961-00262

0801-1983-02405

0801-1985-19649

0801-1970-07046

0318-1969-01308

0801-1992-16274

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0602-1985-00043

1707-1958-00029

0801-1975-21673

0601-1955-00142

0801-1955-03392

0716-1981-00154

0615-1972-00082

0608-1950-00103

1621196200225

0709-1980-00094

0608-1969-00133

0801-1992-19668

0801-1985-00714

0801-1971-11169

0801-1972-06523

VANIA MARIBEL GARCIA MORALES

YOVANI EFRAIN RAMOS

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

RIGOBERTO GIRON DURON

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

RENE CRUZ PAZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

NORMA ELOISA CARRASCO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

FRANCISCO FERRERA

RAMON VELASQUEZ REYES

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PABLO BACA CARBAJAL

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

DORIS LETICIA ORDOÑEZ RODRIGUEZ

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

KEYLA MARIA RODRIGUEZ RAUDALES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ
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 0080 

 001

 00724

 00727

 00728

 00729

 00730

 00731

 00732

 00733

 00736

 00738

 00739

 00740

 01099

 01107

 01505

 01539

 01540

 01541

 01599

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,205.49

 2,074.13

 1,575.79

 3,009.38

 2,669.39

 4,229.15

 10,804.32

 16,060.79

 2,209.31

 3,443.81

 2,728.35

 2,220.97

 6,327.15

 79,699.38

 46,317.15

 79,885.77

 491,773.89

 219,869.10

 164,608.67

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

12-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,441,450.49
 1,441,450.49
 1,441,450.49

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-12016

0714-1978-00093

0605-1987-00345

0709-1965-00123

0801-1971-02463

0308-1978-00137

1519-1971-00135

0801-1976-06580

0801-1967-03907

0801-1977-01041

0801-1952-01551

0714-1980-00079

0801-1973-09776

1503-1981-00096

1210-1975-00166

0801-1952-00519

0703-1975-00277

0801-1966-04448

0601-1959-00421

1401-1979-01127

0801-1976-01715

0801-1983-12214

0801-1984-09724

0801-1973-07428

0820-1984-00500

0801-1978-11290

0902001

0801-1985-19649

0902001

0902001

0902001

0902001

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

NILVIA ARACELY CHAVARRIA CHAVARRIA

NELY LETICIA ALVARENGA ROSALES

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

BESSY MARLENY SOTO SILVA

YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 00434

 00618

 00719

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,520.00

 756.00

 198.00

21-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,474.00
 6,474.00
 6,474.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019013560578

0101-1985-01181

0801-1972-06523

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0080 

 001

 00475

 00476

 00477

 00644

 01104

 01508

 01510

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,400.04

 23,400.04

 23,400.04

 23,400.04

 11,134.53

 6,719.14

 5,591.00

12-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,044.83
 117,044.83
 117,044.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-03525

0801-1960-03525

0801-1960-03525

0801-1960-03525

05029000001320

08019003250060

05029000001320

JUAN CARLOS PORTILLO COLINDRES

JUAN CARLOS PORTILLO COLINDRES

JUAN CARLOS PORTILLO COLINDRES

JUAN CARLOS PORTILLO COLINDRES

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.
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 0080 

 001

 00402

 00442

 00452

 00453

 00460

 00483

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,050.00

 5,839.70

 3,611.00

 63,625.48

 3,220.00

 154,482.44

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 261,828.62
 261,828.62
 261,828.62

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019999400580

08019000218669

05019995108892

05019002062863

08019015758266

05019995136860

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

NAVEGA S.A. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MILANO S.DE R.L.

DISTRUBUIDORA CLIPS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V
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 0080 

 001

 01473  01  00001  25,000.00 27-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
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